Администрация Ковернинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________                                                            № _____

О внесении изменений  в муниципальную программу "Создание благоприятных

условий в целях привлечения медицинских работников для работы в

государственных учреждениях здравоохранения, осуществляющих деятельность на

территории Ковернинского муниципального района Нижегородской области"

В целях уточнения Администрация Ковернинского муниципального района

Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу "Создание благоприятных условий в

целях привлечения медицинских работников для работы в государственных

учреждениях здравоохранения, осуществляющих деятельность на территории

Ковернинского муниципального района Нижегородской области", утвержденную

постановлением Администрации Ковернинского муниципального района от

05.11.2019 № 778, следующие изменения:

1.1. В пункте 2.4 «Перечень основных мероприятий муниципальной

программы» текстовой части Программы:

- абзац 7 и абзац 8 дополнить словами «В случае частичного получения

социальной поддержки – с обязательством отработать пропорционально

полученной ежемесячной выплате.»;

- абзац 11 после слов «не менее 5 лет,» дополнить словами «а в случае

частичного получения социальной поддержки – с обязательством отработать

пропорционально полученной ежемесячной выплате,».

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию через

районную библиотеку и опубликованию на сайте Администрации Ковернинского

муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации Ковернинского муниципального района

Нижегородской области по социальным вопросам О.В. Лоскунину.

Глава местного самоуправления                                                   О.П. Шмелев